
                                                                                                                                    
                                     

                                        ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                       ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                              

                                                          РІШЕННЯ          

               

       

03 листопада 2023 року                                                                           №1688                                                                                

м. Чортків 

 

Про припинення повноважень старости  

Білівського старостинського округу 

 

На підставі особистої заяви старости Білівського старостинського округу 

Андрія Грицака про складення ним повноважень старости від 27 жовтня 2023 року, 

відповідно статті 26, п.1 ч.1 , п.1 ч.7 статті 791 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" та п.1 статті 36 Кодексу Законів про працю України , 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Взяти до відома факт дострокового припинення повноважень старости 

Білівського старостинського округу . 

2.Звільнити ГРИЦАКА Андрія Вікторовича - старосту Білівського 

старостинського округу у зв’язку з достроковим припиненням повноважень за 

угодою сторін, з 03 листопада 2023 року. 

3.Виключити ГРИЦАКА Андрія Вікторовича - старосту Білівського 

старостинського округу зі складу виконавчого комітету Чортківської міської ради. 

4.ГРИЦАКУ Андрію Вікторовичу передати закріплені за ним матеріальні 

цінності АНТОНІВ Галині Петрівні — діловоду Білівського старостинського 

округу з оформленням відповідного акту. 

5.ГРИЦАКУ Андрію Вікторовичу передати закріплену за ним гербову 

номерну печатку та штамп кутовий начальнику загального відділу апарату міської 

ради  Уляні ЛЕВКОВИЧ з оформленням відповідного акту. 

6.Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату міської ради 

провести з ГРИЦАКОМ Андрієм Вікторовичем повний розрахунок. 

7.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань депутатської етики та дотримання законності.  

 

 

Міський голова                                                                  Володимир ШМАТЬКО 

                                                               

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


